No ato da entrega em cada escola, o material será conferido pelo responsável daunidade e, posteriormente, validado pela fiscalização central da Secretaria Municipal deEducação.

7. PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO
· Valor Total: O valor total para a execução do objeto é de R$ 35.100,00 (trinta e cincomil e cem reais).
· Condições de Pagamento: O desembolso ocorrerá em até 30 (trinta) dias após oaceite definitivo pela Secretaria Municipal de Educação.
· Faturamento: Para liberação do pagamento, a contratada deve apresentar NotaFiscal emitida pelo fornecedor contendo no campo de Informações Complementares,a indicação do número do Processo Licitatório e do respectivo Contrato.